
 

П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

от 18.11.2022                                                                            № 01-07/627 

с. Белая Глина 

 

Об утверждении итогов муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 

в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  Фе-

дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», министерства образования, науки    и 

молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 2022 года № 1995     

«Об  организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023 учебном   году»,  

Управления образования АМО Белоглинский район от 14.09.2022 года № 01-

07/512 «Об организации и  проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», от 17.10.2022 года № 01-

07/565   «Об участии обучающихся муниципального образования Белоглинский 

район  в  муниципальном этапе всероссийской олимпиады по ОБЖ, немецкому 

языку,  экономике в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по немецкому языку (приложение 1). 

2. Директорам общеобразовательных организаций: 

2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающих-

ся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов; 

2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональном 

этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими про-

ходных баллов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального  

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина              

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Итоги 

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 

 в 2022-2023 учебном году 

7-8  класс  

 
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО МО Итого 

баллов 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1.  Миссаль Йесая  8 7–8 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 41 победитель 

2.  Акинин Вячеслав Васильевич 8 7–8 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 28 призер 
3.  Васькин Александр Сергеевич 8 7–8 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский район 24 призер 
4.  Семёнова Юлия Дмитриевна 7 7–8 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 23 призер 
5.  Попов Прохор Викторович 8 7–8 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 22 призер 
6.  Юров Иван Дмитриевич 8 7–8 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский район 21 призер 
7.  Ишутин Тимофей Андреевич 8 7–8 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 21 призер 
8.  Олейник Матвей Романович 7 7–8 МБОУ СОШ № 15 Белоглинский район 20 призер 
9.  Михеева АЛЁНА ВАЛЕРЬЕВНА 7 7–8 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский район 20 призер 

10.  Белоусова Екатерина Серьгеевна 7 7–8 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский район 18 участник 

11.  Кузнецова Дарья Васильевна 7 7–8 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 17 участник 
12.  Макаренко Виктория Дмитриевна 8 7–8 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский район 17 участник 
13.  Поцецуева Карина Юрьевна 8 7–8 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский район 17 участник 
14.  Юдин Владимир Алексеевич 7 7–8 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 16 участник 
15.  Булатов Кирилл Романович 7 7–8 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 16 участник 
16.  Кривенко Клавдия Александровна 7 7–8 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 16 участник 
17.  Тюменцева Валерия Петровна 7 7–8 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 9 участник 
18.  Бацунов Егор Иванович 7 7–8 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 7 участник 

 

 Приложение № 1 

к приказу начальника 

Управления образования 

АМО Белоглинский район 

от 18.11.2022 г. № 01-07/627 



 

9-11 класс                  

 
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обуче-

ния 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО МО Итого 

балло

в 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1.  Михайлов Данила Витальевич 11 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский райо 25 участник 
2.  Гальченко Анастасия Юрьевна 11 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский райо 24 участник 
3.  Шмигельский Илья Александрович 10 9–11 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский райо 23 участник 
4.  Тихонов Илья Юрьевич 11 9–11 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский райо 23 участник 
5.  Карвацкая Алёна Антоновна 10 9–11 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский райо 23 участник 
6.  Попова Екатерина Дмитриевна 10 9–11 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский райо 23 участник 
7.  Найдёнова Диана Алексеевна 9 9–11 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский райо 22 участник 
8.  Андреева Анастасия Андреевна 10 9–11 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский райо 22 участник 
9.  Белякова Ирина Валерьевна 9 9–11 МБОУ СОШ № 15 Белоглинский райо 21 участник 
10.  Родионова Людмила Григорьевна 9 9–11 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский райо 21 участник 
11.  Чечина Валерия Васильевна 9 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский райо 20 участник 
12.  Никульников Максим Петрович 11 9–11 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский райо 20 участник 
13.  Орешин Андрей Алексеевич 10 9–11 МБОУ СОШ № 15 Белоглинский райо 19 участник 
14.  Бурцева Ирина Николаевна 9 9–11 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский райо 19 участник 
15.  Малышев Александр Сергеевич 9 9–11 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский райо 19 участник 
16.  Шевцова Валерия Андреевна 9 9–11 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский райо 19 участник 
17.  Бронникова Анастасия Александровна 10 9–11 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский райо 18 участник 
18.  Цыганкова Мария Сергеевна 9 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский райо 18 участник 
19.  Тускаева Есения Андреевна 9 9–11 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский райо 17 участник 
20.  Цибуленко Сергей Сергеевич 11 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский райо 15 участник 
21.  Мануйлова Яна Юрьевна 9 9–11 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский райо 14 участник 
22.  Андреева Анна Владимировна 10 9–11 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский райо 5 участник 

                 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального образования  

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина 

 


